
Česká jezdecká federace 
 

 

 

 

Vnitřní směrnice ČJF  

 

 

Poskytování odměn za úspěšnou reprezentaci ČJF 
 

 

Reprezentantům ČJF, kteří dosáhli výborných sportovních výsledků na mezinárodní úrovni 

v průběhu kalendářního roku, budou poskytnuty odměny dle následujících podmínek:  

 

Odměny jsou určeny pro oficiálně stanovené kategorie reprezentace, tedy pro kategorie děti, 

junior, mladý jezdec a senior, tj. reprezentace nad 12 let.   

 

Nárok na poskytnutí odměny je vyhodnocován nejpozději do 31.10. kalendářního roku a 

odměna vyplacena do 31.12. kalendářního roku převodem na bankovní účet reprezentanta nebo 

jeho zákonného zástupce.  

 

Návrh na vyhodnocení zpracovává a předává k odsouhlasení VV ČJF sportovní komise. Pokud 

sportovní komise nepředá návrh k vyhodnocení sportovců ve stanoveném termínu, nárok na 

výplaty odměn zaniká. 

 

Vyhodnocováni budou nejlépe umístění jezdci jednotlivci, maximálně 3 za každou disciplínu. 

Protože se jedná o hodnocení reprezentace, může komise při svém vyhodnocování přihlížet i 

k hodnocení dle žebříčků FEI.  

 

Každý soutěžící je osobně odpovědný za dodržování pravidel FEI a za své chování a 

vystupování, a to kdekoliv v průběhu závodů a transportu. Nárok na odměnu za sportovní 

výsledky v kalendářním roce zaniká v případě porušení pravidel FEI týkajících se dopingu nebo 

v případě že dojde k diskvalifikaci nebo jakémukoliv oficiálnímu napomínání ze strany 

funkcionářů závodů.   

 

Celková výše odměn za kalendářní rok je stanovena dle schváleného rozpočtu na základě 

dotačních pravidel MŠMT. Pro rok 2019 je stanovena částka max 10% dotace Repre tj. 190 tis. 

Kč. Maximální možná částka k čerpání pro další kalendářní rok bude stanovena rozpočtem ČJF 

na základě dotačních pravidel.  

V případě mimořádných sportovních výsledků může VV ČJF schválit pro jednotlivce navržené 

sportovní komisí jednorázovou odměnu. 

 

 

Směrnice byla schválena VV ČJF dne 8.10.2019 

 

 

 

  

 


